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Chauffeur Livreur, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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2022/

2021/

2020 /

2019 /

2018/

2017 /

2016 /

Chauffeur Livreur VL
Adrexo 23 Cours Forbin

Chauffeur Livreur VL
Adrexo 13120 Gardanne

Chauffeur Livreur VL
Adrexo Tél : 06.59.76.43.35

Chauffeur Livreur

Chauffeur Livreur VL
Amazon

Préparateur de commande
Auchan Frais

Préparateur de commande
Auchan Frais Né le 05.09.1997

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept. 2009 / juin 2013 (College Léonard de Vinci

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais
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